prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.8 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí  
od prodávajícího. 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupní cena je stanovena ve výši  991 683,- Kč bez DPH (slovem: devět set devadesát jedna tisíc šest set 
osmdesát tři korun českých), tj. 1 199 936,43 Kč s DPH (slovem: jeden milion sto devadesát devět tisíc 
devět set třicet šest korun českých, čtyřicet tři haléřů).  

3.2 Cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, 
cel, apod., včetně seznámení zástupců kupujícího s obsluhou.